

Tweede nota van inlichtingen

Nr.	Verwijzing (doc, art, par en/of vraag)	Pagina nummer	Vraag	Antwoord
1.	Annex XI (3.8)	24	U geeft aan dat in de aanloop naar deze aanbesteding een aantal verschillende soorten producten vergeleken en/of getest. Kunt u aangeven welke verschillende soorten producten zijn vergeleken en/of getest? Ook waarmee dit is getest en de resultaten hiervan.	De verschillende soorten Producten die zijn vergeleken en/of getest en de resultaten staan vermeld in dezelfde paragraaf waaraan u refereert, namelijk: <i>“Op Product niveau heeft de gemeente Producten met en zonder ingebouwde video codec beproefd. De conclusie van gemeente Vlissingen is dat Producten zonder een ingebouwde video codec (BYOM) weliswaar in aanschaf goedkoper lijken te zijn, echter dat ze naar de mening van gemeente Vlissingen, in combinatie met Microsoft Teams en de mobiele werkplek niet voldoen aan de meeste uitgangspunten, minder functioneel én minder gebruiksvriendelijk zijn.</i> <i>Ook zogenaamde desktop modellen (waarbij de camera, microfoon en luidspreker op de vergadertafel staan), de videobar modellen en de zogenaamde all-in one modellen (waarbij (touch-)monitor, camera, microfoon, luidspreker en bediening in één unit geïntegreerd zijn), zijn met elkaar vergeleken.”</i> Op uw vraag waarmee is getest kunnen wij beantwoorden dat er praktijk situaties zijn getest.
2.	Annex XI (3.17)	29	U benoemt hier de eisen van zaalreserveringsoplossingen. Bij welke ruimtecategorie moet deze worden opgenomen zoals aangegeven in 3.10?	De installatie hiervan is (nog) niet opgenomen in een hybride ruimtecategorie en zal op basis van een Nadere offerteaanvraag door u moeten worden afgeprijsd op basis van de door inschrijver in het Prijzenblad gegeven Uurtarieven in een realistisch aantal. Een en ander conform de eisen uit de aanbestedingsdocumenten en in het bijzonder Annex XI, hoofdstuk 5.
3.	Annex II		Deze Annex is niet voorzien van een teken mogelijkheid. Dit willen we zelf toevoegen. Is dat akkoord?	Inschrijvers ondertekenen deze middels Annex XI Ondertekeningspagina waarin staat: <i>Inschrijver verklaart middels ondertekening van deze pagina onvoorwaardelijk akkoord te gaan met de inhoud van deze Uitnodiging tot Inschrijving, genoemde Annexen en eventuele overige bescheiden.</i> <i>Inschrijver ondertekent middels deze ondertekeningspagina ook automatisch voor standaardformulier A en B.</i>

Tweede nota van inlichtingen

Nr.	Verwijzing (doc, art, par en/of vraag)	Pagina nummer	Vraag	Antwoord
4.	Annex III Prijzenblad	Tabblad C – Inkooppr ijs+opsla g	Op Cel G6 word een inkoopprijs gegeven van € 550,000.00 en daarop moet de opdrachtnemer een opslag percentage invulen. Wij vermoeden dat de gevraagde/omschreven producten uit het PvE in de gewenste aantallen boven dit inkoopbedrag zullen vallen. Mogen wij vragen waar dit bedrag op is gebaseerd?	Dit bedrag is gebaseerd op een begroting opgesteld door de Aanbestedende dienst, waarbij rekening is gehouden met het geraamde aantal ruimtes en de te verwachten verdeling in ruimte categorieën. Ten overvloede zij opgemerkt dat de hoogte van de geraamde inkoopprijs geen invloed heeft op de punten toekenning en scoreberekening van de prijs, zoals toegelicht in paragraaf 8.4 van de Uitnodiging tot Inschrijving.
5.	Annex III Prijzenblad	Tabblad B - Uurtarieven	Zijn de uitgevraagde uurtarieven inclusief reiskosten?	De genoemde Uurtarieven zijn “all-in” en inderdaad inclusief reiskosten. Wellicht ten overvloede verwijzen we hierbij naar een nadere toelichting in Annex XI, hoofdstuk 6, tweede bullet.
6.	NVI 1	Vraag 17	Er is een vraag gesteld omtrent de bouwvergaderingen. Wordt verwacht dat deze op locatie plaats vinden of is dit ook virtueel te realiseren? Dit zou veel reisbewegingen schelen.	De bouwvergaderingen vinden hybride plaats. U mag er dus vanuit gaan dat u online kunt deelnemen. Echter waar dit voor de voortgang noodzakelijk is zal u ook fysiek moeten deelnemen wanneer u dat door de Opdrachtgever wordt gevraagd.